
 

1 
 

Zápis č. 10/18 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 1. 11. 2018 

 
 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 3.10. 2018 
2. Informace z jednání VV ČJF dne 9.10.2018 
3. Informace z jednání Rady ČJF dne 17.10.2018 
4. ZZVJ Svržno 7. a 12.10.2018 – informace 
5. PJT 2018 – informace 
6. Národní pohár drezura 2019 – zájemci o pořadatelství 
7. Schůzka s pořadateli závodů 2019 – termín, program, ZZVJ 
8. Vyhodnocení sportovců 2018 – skoky drezura, všestrannost, reining 
9. Porada oblastních sekretářů 23.10.2018 – informace 
10. Soustředění dětí a juniorů - skoky, drezura 
11. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno 
 
Bod 2.: Informaci podal předseda oblasti. Zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace.  
 
Bod 3.: Informaci podal předseda oblasti. Zápisy z jednání Rady ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci 
Organizace. Ze zápisu z jednání vybíráme: 

- Rada schválila navýšení zdrojů rozpočtů oblastí ve výši 25% podílu na licenčních poplatcích na rok 2018 – 
pro naši oblast se jedná o částku 77.500,- Kč. Z této částky by se mělo čerpat min. 50% na Kapitolu III 
OPP 

- Rada schválila změnu textace příslušného článku Jednacího a volebního řádu konference oblastí – viz zápis 
- Rada schválila klíč na stanovení počtu delegátů na volební konferenci ČJF na jaře 2019 – pro naši oblast 

vychází 5 delegátů 
- Rada rozhodla, že náměty a připomínky ke koordinaci závodů se budou posílat p. Blažkovi. Jsou-li nějaké 

náměty a připomínky z naší oblasti, zašlete je nejpozději do konce listopadu 2018 na adresu sekretáře 
oblasti, který je pak hromadně odešle p. Blažkovi. 

 
Bod 4.: Pro větší množství zájemců se ZZVJ konaly ve dvou termínech ve Svržně. V terminu 7.10.2018 se 
zúčastnilo 19 adeptů, z toho jedna adeptka s opravou praxe. Všichni splnili. V termínu 12.10.2018 se zúčastnilo 9 
adeptů, z toho jedna adeptka na pony a jedna s opravou teorie. Všichni splnili.  
 
Bod 5.: Výsledky jsou uvedeny na webu oblasti. Průběh celé tour byl bezproblémový, PJT bude pokračovat i 
v roce 2019.  Poznatky z letošního průběhu mohou být použity pro případnou úpravu pravidel pro příští sezonu. 

 
Bod 6.: O pořádání kol Národního poháru požádal pouze subjekt MD0043 – JK chovu koní K+K Agro Svržno, a to 
ve dvou terminech. Jejich žádost byla poslána na drezurní komisi, která vzápětí přijetí žádosti potvrdila. 
 



 

2 
 

Bod 7.: Na všechny subjekty oblasti byl zaslán požadavek na zadání jejich závodů (i hobby) 
v roce 2019 do systému JIS do konce listopadu. Větší část pořadatelů již závody uvedla. Schůzka 
s pořadateli pro finální úpravu termínů se uskuteční ve čtvrtek 29. listopadu 2018 od 18.00 hodin 

v restauraci Sparta na Sulkově. Schůzce bude od 16.00 tamtéž předcházet schůze OV. Pozvánky pořadatelům pošle 
J. Paleček. 
 
Bod 8.: OV navrhl a schválil pro vyhodnocení seznam úspěšných jezdců v sezoně 2018. Způsob včetně místa 
vyhodnocení bude upřesněn. Oblast poskytne upomínkové plakety – zajistí Ing. Mentlíková a květiny – zajistí M. 
Kodadová. 
 
Bod 9.: Dne 23. října 2018 se v Praze v sídle ČJF uskutečnila porada sekretářů. Informaci podal sekretář oblasti. 
Z jednání je vybráno: 

- Navýšení zdroje rozpočtu – viz bod 3. tohoto zápisu. Čerpání z této částky je možné pouze pro mládež do 
18ti let věku a je třeba ho náležitě vyúčtovat v rámci Kapitoly III OPP. 

- Jakékoliv příspěvky pro jednotlivce je třeba směrovat na mateřské subjekty formou smluv podepsaných 
předsedou oblasti. 

- Požádat subjekty, aby zkontrolovaly a zaktualizovaly svá čísla účtů v JISu. 
- Dary pro subjekty formou darovacích smluv. Místo reklam se doporučuje forma daru. 
- Během měsíce listopadu 2018 by měli sekretáři obdržet pravidla pro tvorbu rozpočtu na rok 2019. 
- Protokoly ze ZZVJ posílat na ČJF – sekretáři. 
- Galavečer ČJF bude 26. ledna 2019 na stejném místě jako vloni, vstupenky budou vyhodnoceným 

refundovány. 
- V souvislosti s GDPR mazat e-maily po jejich obdržení, hromadné e-maily posílat jako skryté. Na webu 

neuvádět jmenné seznamy. 
 
Bod 10.: V rámci čerpání navýšeného zdroje rozpočtu uskuteční naše oblast skokové a drezurní soustředění pro 
jezdce do 18ti let věku. Skokové soustředění bude pod vedením trenéra Jaroslava Jindry v Krutěnicích v termínu 
24.-25.11.2018 – předpokládaný náklad cca 12.000,- Kč a 8 účastníků: Balounová K., Egrová N., Kolísková K., 
Richtrová B., Šmídková B., Tomíčková Š. a na pony Čížková N. a Janoušková V. Další skoková soustředění budou 
v Tachově v lednu a v březnu 2019, termíny budou upřesněny a 6 účastníků: Jakubcová T., Kodadová N., 
Kodadová S., Pospěch D., Rodová M., Rolínek D. Drezurní soustředění bude pod vedením trenérky Daniely 
Křemenové ve Svržně v termínu 29.-30.12.2018 – předpokládaný náklad cca 17.000,- Kč a 9 účastníků: Buchtová, 
Čížková, Divišová, Knorová, Kodadová D., Kodadová N., Kodadová S., Kolísková, Krebsová. Drezurní 
soustředění v roce 2019 budou upřesněna. 
  
Bod 11.: Různé 

a) Na příští schůzi OV (termín viz níže) se bude mimo jiného jednat o termínu oblastní volební konference, o 
STP pro OM 2019 a o návrhu případných změn v pravidlech PJT a PDT pro rok 2019. 
 
 

 
Příští schůze: Ve čtvrtek 29. listopadů 2018 od 16.00 hod. v Sulkově. 
 

Zapsal: Jan Paleček    
 

      


